HN Electronic Components GmbH • Birkenweiherstr. 16 • D-63505 Langenselbold
Tel. (06184) 92780 • Fax (06184) 62316 • http://www.hn-electronic.de 1
100 W
AC/DC
OPEN
FRAME
100 Watt Power
PSS 100  Universal Industrial L-Bracket Serie

Transientenantwortzeit Transient Response 0,5 ms following 50% load change
Luftfeuchte Humidity 95% non condensing
Galvanische Isolation Dielectric withstand 3000 VAC Output/Input
1500 VAC Input/GND ; 500 VAC Output/GND
Zulassungen Safety approvals Semko EN 60950, cUL 1950 Class I, CE
Technische Änderungen vorbehalten.
Technical specifications are subject to change without notice.
M E M O :
HN Electronic Components GmbH • Birkenweiherstr. 16 • D-63505 Langenselbold
Tel. (06184) 92780 • Fax (06184) 62316 • http://www.hn-electronic.de 2
100 Watt Power
PSS 100 Universal Industrial L-Bracket Serie
Bestell-Information / Order Information
Modell Ausgang Last/Load@ 30cfm Ripple Regulation
Output Min. Max. Peak  P-P Line Load
PSS100-033 3,3 V 0.8A 16 A   22 A 1%  ±0,1% ±1,0%
PSS100-050 5,0 V 0.6A 7.0A   9.0A 1%  ±0,1% ±1,0%
PSS100-120 12,0V 0.0A 3.3A   4.5A 1%  ±0,1% ±1,0%
PSS100-150 15,0 V 0.5A 3.3A   4.5A 1%  ±0,1% ±1,0%
PSS100-240 24,0 V 0.3A 3.3A   4.5A 1%  ±0,1% ±1,0%
Andere Typen und Spannungen auf Anfrage • Other models and configurations on request.
Vermerk
1-Maximale Dauerleistung darf 100 W mit Fremdkühlung 30cfm nicht übersteigen.
2-Restwelligkeit, bei 20 MHz Bandbreite unter Verwendung einer 10 µF Kapazität parallel zu einem 0,1 µF